
ZZZZ    ÁÁÁÁ    PPPP    IIII    SSSS    
z  34. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 26.1.2006  
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

  Dle prezence bylo přítomno: 

68 členů Zastupitelstva hl.m.Prahy 
37 zástupců městských částí hl. m. Prahy 
30 ředitelů, zástupců ředitele a ředitelů odborů MHMP 

                                                                13 ředitelů organizací 
 1 poslanec PS PČR 
 1 zástupce tisku 

CELKEM přítomných:  150 osob 
 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP 

RNDr. Bursíková 

Dr. Ing. Urban 

pí. Reedová – pozdější příchod 

Ing. Jírava – pozdější příchod 

MUDr. Hošek – pozdější příchod 

Ing. Vohralíková – na část jednání 

 
 
34. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl.m.Prahy v  9,18 hodin.  

  
Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 

schopno se usnášet. 
Dále předsedající primátor hl.m.Prahy konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a byli na něj 

pozváni všichni členové ZHMP a připomněl, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na internetové 
stránky www.praha-město.cz. 
 
 

Ověřením zápisu byli pověřeni Bc. Ondřej Pecha a MUDr. Zdeněk Bašný. 
 
 
K pořadu jednání byly následující připomínky: 
 
K bodu 8) tisku Z – 217 – Návrh na udělení grantů hl.m.Prahy v oblasti kultury a umění na rok 2006 bylo 
rozdáno nové znění důvodové zprávy. 
 

mimo návrh pořadu jednání byl rozdán ještě tisk, který projednala Rada HMP dne 24.1.2006 na 
svém jednání a doporučila ho, vzhledem k jeho důležitosti, zařadit na tento pořad jednání.  
Jednalo se o: 



Tisk Z – 144 – Návrh na privatizaci zdravotnického zařízení formou bezúplatného převodu na 
hl.m.Prahu 
(tento tisk se doporučilo zařadit na pořad jednání za bod 14., jako bod 14/2. a původní bod 14. by 
se přečísloval na 14/1.). 
 
Dále byly rozdány tisky členů ZHMP a to:  
 
Tisk Z – 226- Záměr vyhlášení místního referenda ke kandidatuře Prahy na pořádání letních 
olympijských her v roce 2020 (předkladatele MUDr. Hvížďaly) 
 
Tisk z – 250 – Vyhlášení místního referenda o konání Olympijských her v Praze v roce 2016 nebo 
2020 (předkladatele Mgr. Fischera) 
(oba tyto tisky se doporučilo zařadit na pořad jednání za bod 25. jako bod 26., body 26. a 27. by se 
přečíslovali na body 27. a 28.) 
 
Všem členům ZHMP byl rozdán informativní dopis ředitele Magistrátu hl.m.Prahy Ing. Martina 
Trnky, týkající se postupu projektu stěhování odborů MHMP a organizací zřizovaných hl.m.Prahou 
do budovy v Jungmannově ulici. Zároveň s touto informací byl členům ZHMP předložen i CD-ROM. 

        
       Dále byl na stůl rozdán – k  bodu 2) – tisk Z – 989 – Informační materiál – k návrhu zadání změny    
       Z 1344/06, prodloužení trasy A metra ze stanice Dejvická 
 
       K bodu 5) – tisk Z – 214 byla členům ZHMP na stůl rozdána důvodová zpráva 
 

- do bloku informací byl rozdán: 
-  
Tisk Z – 249 – Informace o shrnutí výsledků kontrol provozoven, ve kterých dochází k nákupu 
použitého zboží nebo zboží bez dokladu, přijímání tohoto zboží do zástavy nebo zprostředkování 
jeho nákupu či přijetí do zástavy ke dni 31.12.2005. 

 
 
V diskusi o pořadu jednání vystoupili tito členové ZHMP: 
Zajíček, Fischer, Hvížďala, náměstek primátora Bürgermeister 
 
Hlasování o změnách v pořadu jednání: 
 
Zařazení tisku Z – 144 jako bod 14/2 
PRO:   60 PROTI:  0 ZDR.  1 

 
Bylo přijato. 
 
Zařazení tisku Z – 226 jako bod 26. 
PRO:  19 PROTI:  12 ZDR.  28 

 
Nebylo přijato. 
 
Zařazení tisku Z – 250 jako bod 26. 
PRO:   21 PROTI:  11 ZDR.   29 

 



Nebylo přijato. 
 
Hlasování o celém pořadu jednání: 
 
PRO:  53 PROTI:   0 ZDR.  9 

 
Bylo přijato. 
 

S upraveným pořadem jednání byl vysloven souhlas. 
 
Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                                 
 
předseda: Ing. Zdeněk Kovářík 
členové:    Mgr. Bohumil Černý 
                 František Adámek 
                 RNDr. Jiří Witzany, Ph.D. 
                 MUDr. Michael Hvížďala 
                 prof. Ing. Petr Moos, CSc. 
                 Petr Zajíček 
 
                    
tajemníkem výboru:  JUDr. Martina Děvěrová, 
                                  ředitelka odboru LEG MHMP 
 
PRO:  60 PROTI:   0 ZDR.   0 

 
Bylo přijato. 
 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
 
 

Řízení schůze převzal náměstek primátora Bürgermeister. 
   1/1.              primátor hl.m.Prahy 

 
Vydání příslibu hl.m. Prahy k spolufinancování Grantového schématu na rozvoj malých a 
středních podniků formou dotací v rámci 4. Výzvy v JPD pro Cíl 2 regionu soudržnosti Praha 
   TISK:            Z  204            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/01 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



 
   1/2.              primátor hl.m.Prahy 

 
K rozpracování usnesení Zastupitelstva hl.m.Prahy č. 29/04 a 29/06 ze dne 23.6.2005 a č. 31/03, 31/04 
a 31/05 ze dne 20.1O.2005 – podmínky pro realizaci projektů předložených v 1. a 2. kole výzev v rámci 
Jednotného programového dokumentu pro Cíl 3 regionu NUTS 2 hl.m.Praha městskými částmi 
hl.m.Prahy a úprava rozpočtu hl.m.Prahy 
   TISK:            Z  198         
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/02 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Hvíždala. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
náměstek primátora Bürgermeister – technická – uvedl, že nestihl hlasovat 
člen ZHMP Kaňák – technická – upozornil na nefunkční hlasovací zařízení, hlasoval „pro“ 
 
 
Řízení schůze převzal primátor hl.m.Prahy. 
   2.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh na zadání změny Z 1344/06 Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy (prodloužení 
trasy A metra do Ruzyně) 
   TISK:            Z  989         
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   63         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/03 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Zajíček, Kasl, Witzany, radní Šteiner, Polanecký, Ludvík,  Moos, 
Kovářík, Laudát, Hošek, Nigrini, Hvížďala, starosta MČ Praha 6, primátor hl.m.Prahy 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Hulinský. 
   3.              náměstek primátora Bürgermeister 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hl.m. Prahy MČ Praha – Čakovice (objekt č.pop. 11 s pozemkem parc.č. 276 
v k.ú. Třeboradice) 
   TISK:            Z  209         
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/04 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    4.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péče, ve znění 
pozdějších předpisů 
   TISK:            Z  187        
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/05 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    5.              náměstek primátora Blažek 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy MČ Praha - Kolovraty a Praha - Zličín  
– (movitý majetek, cisternové automobilové stříkačky CAS 24 Scania)    
   TISK:            Z  214       
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/06 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Blažek. 
    6.              náměstek primátora Hulinský 

 
Návrh na zařazení výnosů daně z nemovitostí převedených v závěru roku 2005 hl.m. Praze do 
finančního vypořádání za rok 2005 s MČ a k návrhu na poskytnutí zálohy na finanční 
vypořádání za rok 2005 MČ hl.m. Prahy 
   TISK:            Z  203    
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/07 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Hulinský. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    7.              náměstek primátora Hulinský 

 
Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace MČ Praha 2 na financování oprav a údržby v oblasti 
školství z kapitoly 1016-neúčelová rezerva jako finanční vyrovnání za vynaložené náklady 
v roce 2005 spojené s odstraněním nepovolené půdní vestavby ZŠ Londýnská 34 
   TISK:            Z 175 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   39         PROTI:   8        ZDRŽEL SE:   13        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/08 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Hulinský. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Mach, Kaňák, místostarostka MČ Praha 2, Zajíček 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Hulinský, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Hulinský, poté v průběhu projednávání bodu převzal řízení 
schůze primátor hl.m.Prahy, dále řídil schůzi náměstek primátora Bürgermeister, poté převzal zpět 
řízení schůze primátor hl.m.Prahy, který opět předal řízení schůze náměstkovi primátora 
Bürgermeisterovi a zpět převzal řízení schůze primátor hl.m.Prahy. 
    8.              radní Černý 

 
Návrh na udělení grantů hl.m. Prahy v oblasti kultury a umění na rok 2006 
   TISK:            Z 217+ nová důvodová zpráva 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   12      
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/09 
 
Materiál uvedl radní Černý. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Fischer, Reedová, Witzany, Kasl, Kaňák, Stádník, Hvížďala, 
Gregor, Ambrož, Bednář, Pecha, primátor hl.m.Prahy 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Černý, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Protinávrh člena ZHMP Witzanyho a člena ZHMP Fischera-  rozšířit bod „II. ukládá…“ o bod II.2. ve 
znění: 
„ předložit koncepci kulturní politiky a grantového systému hl.m.Prahy v oblasti kultury“  T: 30.6.2006   
Pro:  23 Proti: 11  Zdr. 28 
Nebylo přijato. 
 
Protinávrh člena ZHMP Kasla – změnit bod „ I.1.schvaluje…“ na text ve znění: „ udělení grantů 
hl.m.Prahy v oblasti kultury a umění formou dotace na rok 2006, kteří žádali o víceletý grant z rozpočtu 
hl.m.Prahy s tím, že tyto granty budou uděleny na dva roky a čtyřleté granty budou nastartovány od 
roku 2008“ 
Pro:  20  Proti:  18  Zdr. 27 
Nebylo přijato. 
 
člen ZHMP Ambrož – požádal o samostatné hlasování schválení grantu v příloze č. 1, str. 8, poř. č. 23 
„Palác Akropolis, s.r.o.“ 
Pro:  40   Proti:  8  Zdr. 14 
Bylo přijato. 
 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Choděra. 
    9.              radní Štrof 

 
Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace partnerům projektů odboru školství MHMP 
z podpory JPD pro Cíl 3 (JPD 3) regionu NUTS II hl.m. Praha 
   TISK:            Z 202 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/10 
 
Materiál uvedl radní Štrof. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 31.1.2006. 
 
  10/1.              radní Štrof 

 
Návrh změn zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných hl.m. Prahou 
   TISK:            Z 077 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/11 
 
Materiály pod poř. č. 10/1 – 10/6 uvedl radní Štrof. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  10/2.              radní Štrof 

 
Návrh změn zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných hl.m. Prahou 
   TISK:            Z 972 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    53        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/12 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



 
  10/3.              radní Štrof 

 
Návrh změn zřizovacích listin příspěvkových organizací v působnosti SKU MHMP 
zřizovaných hl.m. Prahou 
   TISK:            Z 157 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/13 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 31.1.2006. 
 
  10/4.              radní Štrof 

 
Návrh na změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací v působnosti odboru SKU 
MHMP 
   TISK:            Z 197 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/14 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ambrož, Kovářík 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Štrof, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 31.1.2006. 
 
  10/5.              radní Štrof 

 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborná škola, Střední odborné 
učiliště a Odborné učiliště, Praha 4, Zelený pruh 1294 
   TISK:            Z 117 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/15 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



 
  10/6.              radní Štrof 

 
Návrh změny zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborné učiliště a Odborné 
učiliště, Praha – Radotín, Pod Klapicí 11/15 
   TISK:            Z 118 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/16 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   11.              radní Štrof 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hl.m. Prahy MČ Praha 2 –  (budova ZŠ 
č.p. 920 a funkčně související pozemky v k.ú. Vinohrady) a k návrhu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Zvláštní škola a Praktická škola, Praha 2, Vinohradská 54 
   TISK:            Z 215 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    55        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/17 
Materiál uvedl radní Štrof. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   12.              radní Šteiner 

 
Návrh na úplatné nabytí části pozemku v k.ú. Horní Počernice do vlastnictví hl.m. Prahy 
v souvislosti s realizací stavby č. 0053 Vysočanská radiála 
   TISK:            Z 932 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/18 
 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Kasl, Hvížďala. 
 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Šteiner, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 
   13.              radní Šteiner 

 
Návrh revokace usnesení ZHMP č. 30/32 ze dne 1.9.2005 - poskytnutí daru občanskému 
sdružení SaBaT 
   TISK:            Z 231 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   6        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/19 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
Orientační hlasování k prodloužení dopolední části zasedání bez polední přestávky 
Pro: 23  Proti: 20  Zdr. 7 
Nebylo přijato. 
 
   14.              radní Halová 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy  MČ Praha 10 a Praha 11 
(zdravotnická zařízení) 
   TISK:            Z 213 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/20 
 
Materiály pod poř. č. 14/1 a 14/2 uvedla radní Halová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  14/2.              radní Halová 

 
Návrh na privatizaci zdravotnického zařízení formou bezúplatného převodu na hl.m.Prahu 
   TISK:            Z 144 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/21 
 
V diskusi vystoupil člen  ZHMP Kovářík, který požádal, aby byl brzy předložen tisk, týkající se jeslí v ul. 
Tajovského, na základě opakované žádosti MČ Praha 4 o bezúplatný převod  
 



Usnesení bylo přijato beze změny.  
 
  15.              radní Halová 

 
Návrh na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl.m. Prahy Domov důchodců Praha 
4 – Chodov 
   TISK:            Z 207 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/22 
Materiál uvedla radní Halová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   16.              radní Gregar 

 
Návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MČ Praha 12,16,20 na provozování 
sběrného dvora 
   TISK:            Z 196 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/23 
Materiál uvedl radní Gregar. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Polední přestávka 13,42 – 14,51 hod. 
 
 
  17/1.              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemku parc.č. 879/53 v k.ú. Krč z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví společnosti GS Systém, a.s. 
   TISK:            Z 186 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    39        PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/24 
 
Materiály pod poř.č. 17/1 – 17/13 uvedl radní Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 



 
  17/2.              radní Klega 

 
Návrh úplatného převodu pozemku parc.č. 1236/51 v k.ú. Stodůlky z vlastnictví hl.m. Prahy 
do vlastnictví společnosti HP CAPITAL, spol. s r.o. 
   TISK:            Z 121 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    46        PROTI:    0       ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/25 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
  17/3.              radní Klega 

 
Návrh úplatného převodu pozemků parc.č. 555 a 556/2 v k.ú. Košíře z vlastnictví hl.m. Prahy 
do vlastnictví Prvního smíchovského stavebního bytového družstva 
   TISK:            Z 162 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/26 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  17/4.              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemků parc.č. 1431/8 a části pozemku parc.č. 1430/1 v k.ú. 
Smíchov z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Družstva Na plánu 9,11,13 
   TISK:            Z 011 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/27 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
  17/5.              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemků parc.č. 1332/7 a 11 v k.ú. Kobylisy z vlastnictví hl.m. 
Prahy do vlastnictví Truhlář a spol. v.o.s. 
   TISK:            Z 229 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/28 



Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  17/6.              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemků pod garážemi parc.č. 311/27,32,33,34 v k.ú. Radlice 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Ing.Kubizňáka, Ing.Petrů, do SJM J.a I.Svobodových a 
podílového spoluvlastnictví H.Glugarové a S.Glugara 
   TISK:            Z 101 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/29 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
         
  17/7.              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod pozemků v k.ú. Bohnice z vlastnictví hl.m.Prahy do společného 
jmění manželů Štěpánkových 
   TISK:            Z 219 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/30 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  17/8.              radní Klega 

 
Návrh úplatného převodu pozemků parc.č. 522/8 a 522/9 v k.ú. Veleslavín 
   TISK:            Z 234 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50         PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/31 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
         
  17/9.              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod části pozemku parc.č. 893 v k.ú. Háje z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví I-Real H, a.s. 
   TISK:            Z 037 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/32 



Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 17/10.              radní Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu části pozemku v k.ú. Hodkovičky z vlastnictví hl.m. 
Prahy do vlastnictví ČR s právem hospodaření s majetkem státu pro Diagnostický ústav a 
Středisko výchovné péče, Praha 4 
   TISK:            Z 206 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/33 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 17/11.              radní Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu části pozemku parc.č. 3005/3 k.ú. Žižkov z vlastnictví 
hl.m. Prahy do SJM Ing.Jaroslavy a Ing.Roberta Bubníkových 
   TISK:            Z 161 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/34 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 17/12.              radní Klega 

 
Návrh na schválení úplatného převodu části pozemků parc.č. PK 467/2,468/2,663/2 a 
pozemku parc.č. 663/1 v k.ú. Veltrusy z vlastnictví hl.m.Prahy do vlastnictví P.Kuchynky, 
P.Fyrita, J. Paseckého, A. Nikolové a SJM manželů A.a E.Sokolových, A.a O. Stuchlých a M.a 
S.Kunertových 
   TISK:            Z 173 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    53        PROTI:    0       ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/35 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



 
 17/13.              radní Klega 

 
Návrh na úplatný převod objektu č.p. 985, ul. Imrychova, Praha 12, včetně pozemků v k.ú. 
Kamýk 
   TISK:            Z 235 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/36 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
         
   18.              radní Klega 

 
Návrh na směnu spoluvlastnických podílů pozemků hl.m. Prahy, Ondřeje Daczického, 
Andrewa Nicholase Daczického, Marie Husníkové a na prodej pozemků z vlastnictví  hl.m. 
Prahy do spoluvlastnictví Ondřeje Daczického, Andrewa Nicholase Daczického, Marie 
Husníkové, včetně přijetí finančního daru 
   TISK:            Z 191 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51          PROTI:   1        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/37 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  19/1.          radní Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí pozemku parc.č. 717/10,13,15 v k.ú. Běchovice do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
   TISK:            Z 106 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/38 
 
Materiály pod poř. č. 19/1 – 19/6 uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



 
  19/2.          radní Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 611/6 v k.ú. Hostivař (Pražské pekárny a 
mlýny s.p.) 
   TISK:            Z 193 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    52        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/39 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  19/3.          radní Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 2171/66 v k.ú. Stodůlky z vlastnictví 
Skanska, a.s. Praha 
   TISK:            Z 232 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    52        PROTI:    0       ZDRŽEL SE:    1       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/40 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  19/4.          radní Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 4455/51 v k.ú. Horní Počernice – 
Líznerová Johana 
   TISK:            Z 223 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/41 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  19/5.          radní Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemků parc.č. 3124/10 a 2058/5 v k.ú. Braník ze 
spoluvlastnictví Mileny Kulíškové, Marie Černé a Ing.Jiřího Vlčka do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 224 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    55        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/42 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



 
  19/6.          radní Klega 

 
Návrh na úplatné nabytí vlastnictví pozemků v k.ú. Sázava v rekreačním areálu Sedliště 
z vlastnictví ČR do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 237 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42         PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   7        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/43 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Mach, ředitel MHMP, Kovářík, Prokeš, ředitel odboru správy 
majetku MHMP 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  20/1.          radní Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 2167/6 v k.ú. Holešovice z vlastnictví 
ČR s právem hospodaření Sady, lesy a zahradnictví, s.p. v likvidaci do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 192 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    52        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/44 
Materiály pod poř.č. 20/1 – 20/5 uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  20/2.          radní Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od spoluvlastníků J.Chaloupky, 
Ing.R.Vébra, manželů Hájkových, F.Rubeše a AUTOGAS-CENTRUM, s.r.o. 
   TISK:            Z 240 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/45 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



 
  20/3.          radní Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od TRUST INVEST, s.r.o. od 
Vladimíra Kesla 
   TISK:            Z 239 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/46 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  20/4.          radní Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od HQ-PLUS, s.r.o. a od 
MRAMORKA, s.r.o. 
   TISK:            Z 225 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    54        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/47 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  20/5.          radní Klega 

 
Návrh na bezúplatné nabytí budovy č.p. 874 na pozemku parc.č. 1770/43 a pozemku parc.č. 
1770/43 v k.ú. Podolí z vlastnictví ČR – Ministerstva financí do vlastnictví hl.m. Prahy 
   TISK:            Z 910 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/48 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 



 
  21/1.          radní Klega 

 
Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 16/36 ze dne 25.3.2004 k prodeji pozemků z majetku 
hl.m. Prahy do vlastnictví majitelů staveb postavených v rámci legislativy družstevní výstavby 
platné do roku 1991 
   TISK:            Z 149 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/49 
Materiály pod poř.č. 21/1 – 21/3 uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  21/2.          radní Klega 

 
Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 24/30 ze dne 27.1.2005 k prodeji pozemků z majetku 
hl.m. Prahy do vlastnictví majitelů staveb postavených v rámci legislativy družstevní výstavby 
platné do roku 1991 
   TISK:            Z 150 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/50 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  21/3.          radní Klega 

 
Návrh na revokaci usnesení ZHMP č. 23/44 ze dne 16.12.2004 k návrhu na bezúplatné nabytí 
věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od M-Invest, s.r.o. a od Čs. reality, a.s. 
   TISK:            Z 160 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/51 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   22.          radní Klega 
Návrh na prodej pozemků z majetku hl.m. Prahy do vlastnictví majitelů staveb postavených 
v rámci legislativy družstevní bytové výstavby 
Příloha č. 1 
- prodej pozemků parc.č. 265/218 až 265/228 k.ú.Újezd 
Příloha č. 2 
-prodej pozemků parc.č. 643/2 až 4, 643/15 a 649/4 v k.ú.   



                                        Záběhlice 
Příloha č. 3 
- prodej pozemků parc.č. 669/4 v k.ú. Libeň 
Příloha č. 4 
- prodej pozemků parc.č. 449/6 až 9, 449/50 a 51 v k.ú. Háje 
Příloha č. 5 
- prodej pozemků parc.č. 1293/149 až 1293/154  v k.ú. Řepy 
Příloha č. 6 
- prodej pozemků parc.č. 638/2 až 638/5, 637/3 a další v k.ú. 
                                         Záběhlice 
Příloha č. 7 
- prodej pozemků parc.č. 4635/66 a 4635/75 v k.ú. Modřany 
Příloha č. 8 
- prodej pozemků parc.č. 2964, 2965, 2967 až 2970 a další v k.ú. 
                                         Stodůlky 
Příloha č. 9 
- prodej pozemků parc.č. 2814/10,11,12,13 v k.ú. Žižkov 
Příloha č. 10 
- prodej pozemků parc.č. 509/8 a 9, 509/70 a 71 v k.ú. Horní  
                                         Měcholupy 
Příloha č. 11 
- prodej pozemků parc.č. 1568,1569,1576,1577 a 1580 v k.ú.  
                                         Strašnice 
Příloha č. 12 
- prodej pozemků parc.č. 1562/2,1563,1564.1565/2 a další v k.ú.  
                                         Strašnice 
Příloha č. 13 
- prodej pozemků parc.č. 1020/59 a 1020/302 v k.ú. Hlubočepy 
Příloha č. 14 
- prodej pozemků parc.č. 3336/24 až 3336/26 v k.ú. Chodov 
Příloha č. 15 
- prodej pozemků parc.č. 4359/12 až 4359/16,4400/258 a 259 v  
                                          k.ú.Modřany 
Příloha č. 16 
- prodej pozemků parc.č. 221/133 až 221/135, 221/225 v k.ú. Černý  
                                         Most 
Příloha č. 17 
- prodej pozemků parc.č. 2131/240 až 2131/243 v k.ú. Stodůlky 
Příloha č. 18 
- prodej pozemků parc.č. 1602/2, 1602/3 a 1602/35 v k.ú. Braník 
   TISK:            Z 143 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52         PROTI:    0       ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/52 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 31.1.2006. 
 



 
  23/1.          radní Klega 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy 
MČ Praha  5 – pozemek parc.č. 57/2 v k.ú. Smíchov 
MČ Praha 10 – pozemky v k.ú. Strašnice – Hagibor 
                      – pozemky v k.ú. Vršovice 
   TISK:            Z 211 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    55        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/53 
Materiály pod poř.č. 23/1 a 23/2 uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  23/2.          radní Klega 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy Městské části Praha – Křeslice – 
pozemky v k.ú. Křeslice 
   TISK:            Z 230 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    53        PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/54 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  24.          radní Klega 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hl.m. Prahy 
MČ Praha 8 a Praha 11 – pozemky v k.ú. Libeň, Troja, Bohnice,  
                                         Chodov 
MČ Praha 13 – pozemek  v k.ú. Stodůlky 
   TISK:            Z 212 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/55 
Materiál uvedl radní Klega. 



Usnesení bylo přijato beze změny. 
  25.          radní Klega 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hl.m. 
Prahy č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů,  
- svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy MČ Praha  4 
   (pozemky v k.ú. Lhotka) a  
- odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hl.m. Prahy MČ   
   Praha 4 (pozemky   k.ú. Lhotka včetně stavební úpravy pozemní      
   komunikace) 
   TISK:            Z 200 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    55        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                 USNESENÍ  ČÍSLO:   34/56 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   26.          předseda výboru legislativního a právního ZHMP 

 
K personální změně ve výboru legislativním a právním ZHMP 
   TISK:            Z 261 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    50        PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   34/57 
Hlasování o následujícím textu usnesení: 
 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy 

I .  o d v o l á v á  
ke dni 26.1.2006 
JUDr. Martinu  D ě v ě r o v o u  z funkce tajemnice výboru legislativního a právního ZHMP 
 

I I .  v o l í  
ke dni 26.1.2006 
JUDr. Jitku  H l a v á č o v o u   do funkce tajemnice výboru legislativního a právního ZHMP 
 
 

S výše uvedeným textem usnesení byl vysloven souhlas. 
 
 
 
   27.                    
                

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

Přehled interpelací je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 



Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 
 
1. 194 Informace o dopravních omezeních na území hl.m. 

Prahy 
radní Šteiner  

2. 183 Informace o zařazení projektů prevence kriminality do 
programu „PARTNERSTVÍ“ v roce 2006 

nám. Choděra  

3. 208 Informace o činnosti Výboru sociálního a zdravotního 
ZHMP za rok 2005 

předseda výboru 
MUDr.Zdeněk 
Bašný 

 

4. 176 Informace o činnosti Výboru pro výchovu a vzdělávání 
ZHMP za II. pololetí 2005 

předsedkyně 
výboru 
Ing.Marie 
Kousalíková 

 

5. 174 Informace o činnosti Výboru legislativního a právního 
ZHMP za II. pololetí 2005 

předseda výboru 
JUDr.Tomáš 
Vavřinec 

 

 
 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
Hlasování o vystoupení občana Prahy 5 Dr. Martina Gardyredyho  
Pro: 16  Proti: 1 Zdr. 7 
Nebylo přijato. 
 
Druhé hlasování o vystoupení: 
Pro: 22  Proti: 0   Zdr. 14 
Nebylo přijato. 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 34/01 až  č. 34/57 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
Předsedající náměstek primátora Choděra poděkoval všem přítomným za účast a zakončil jednání 
v 16,26 hodin. 

 
 

MUDr. Pavel Bém 
primátor hl.m.Prahy 

 
 

Ověřovatelé zápisu: 
  
 
                                                                                                                    Bc. Ondřej  P e c h a 
 
                                     
                                                                                                                    MUDr. Zdeněk  B a š n ý 
 
 
Zapsala:  Jana Soběslavská 



 
 
 
 
 
 


